神奈川県警察自動車運転免許試験場整備等事業特定事業に関する変更契約書

 神奈川県（以下「甲」という。）と神奈川ＤＬＣパートナーズ株式会社（以下「乙」と

いう。）は、平成 27 年４月 24 日付で仮に契約し、同年７月 13 日締結の神奈川県議会の議

決をもって本契約となった神奈川県警察自動車運転免許試験場整備等事業特定事業契約

（以下「原契約」という。）、平成 29年４月７日付で仮に契約し、同年７月６日締結の神

奈川県議会の議決をもって本契約となった神奈川県警察自動車運転免許試験場整備等事業

特定事業に関する変更契約（以下「変更契約１」という。）及び平成 30 年４月 26 日付で

仮に契約し、同年７月 11 日締結の神奈川県議会の議決をもって本契約となった神奈川県警

察自動車運転免許試験場整備等事業特定事業に関する変更契約（以下「変更契約２」とい

う。）について、下記のとおり契約内容の一部を変更する。

 本変更契約は仮契約であって、民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関

する法律（平成 11 年法律第 117 号）第 12条の規定により、神奈川県議会の議決をもって、

本変更契約が締結されたものとする。

 なお、本変更契約において特段の定義なく使用された用語は、文脈上別異に解すべき場

合を除き、原契約に定義された意味を有するものとする。

 本変更契約の締結を証するため、本書を２通作成し、甲乙両者記名押印のうえ、各自そ

の１通を所持するものとする。

 令和元年５月 20 日

                    甲 横浜市中区日本大通１

                      神奈川県知事 黒岩 祐治

                    乙 横浜市神奈川区鶴屋町二丁目 23 番地２

                      神奈川ＤＬＣパートナーズ株式会社

                      代表取締役  森田 兼光

  記

１ 変更内容

(1) 変更契約２別紙１ 契約金額を別紙１のとおり変更する。

(2) 原契約別紙７ 法令変更による合理的な増加費用及び損害の負担を別紙２のとおり

変更する。

(3) 変更契約１別紙 10 ②サービス購入料２、３、４を別紙３のとおり変更する。

２ 確認事項

  本変更契約に定めなき事項は、全て原契約、変更契約１及び変更契約２の各条項に従

うものとする。

別紙１

（１）変更前

４ 契 約 金 額       金 19,621,807,363 円

         課税事業者

（取引に係る消費税額及び地方消費税額 金 1,453,467,212 円）

           「取引に係る消費税及び地方消費税額」は、消費税法第 28条第１

項及び第 29 条並びに地方税法第 72 条の 82 及び第 83 の規定により

算出したもので、契約金額に 8/108 を乗じて得た額である。

内 訳

（１）本館棟等に係る施設整備業務に係る対価【サービス購入料１－（１）】

9,898,880,921 円（うち消費税額 733,250,431 円)

（２）待合棟等に係る施設整備業務に係る対価【サービス購入料１－（２）】

2,386,963,861 円（うち消費税額 176,812,136 円)

（３）雨水貯留槽等に係る施設整備業務に係る対価【サービス購入料１－（３）】

           933,937,067 円（うち消費税額 69,180,522 円)

（４）施設等のうち本館棟等の維持管理業務に係る対価【サービス購入料２－（１）】

 2,919,749,874 円（うち消費税額 216,277,774 円)

（５）施設等のうち待合棟等の維持管理業務に係る対価【サービス購入料２－（２）】

 680,394,007 円（うち消費税額 50,399,556 円)

（６）施設等のうち雨水貯留槽等の維持管理業務に係る対価【サービス購入料２－（３）】

2,192,400 円（うち消費税額 162,400 円)

（７）運営支援業務に係る対価【サービス購入料３】

308,066,220 円（うち消費税額 22,819,720 円)

（８）SPC 運営経費に係る対価【サービス購入料４】

634,023,013 円（うち消費税額  46,964,673 円)

（９）大規模修繕業務に係る対価【サービス購入料５】

1,857,600,000 円（うち消費税額 137,600,000 円)

※支払いのスケジュールについては、別表のとおりとする。

（２）変更後

 ４ 契 約 金 額       金 19,699,634,479 円

         課税事業者

（取引に係る消費税額及び地方消費税額 金 1,531,294,328 円）

           「取引に係る消費税及び地方消費税額」は、消費税法第 28条第１

項及び第 29 条並びに地方税法第 72 条の 82 及び第 83 の規定により

算出したものである。

内 訳

（１）本館棟等に係る施設整備業務に係る対価【サービス購入料１－（１）】

9,898,880,921 円（うち消費税額 733,250,431 円)

（２）待合棟等に係る施設整備業務に係る対価【サービス購入料１－（２）】

2,386,963,861 円（うち消費税額 176,812,136 円)

（３）雨水貯留槽等に係る施設整備業務に係る対価【サービス購入料１－（３）】

           933,937,067 円（うち消費税額 69,180,522 円)

（４）施設等のうち本館棟等の維持管理業務に係る対価【サービス購入料２－（１）】

 2,969,764,095 円（うち消費税額 266,291,995 円)

（５）施設等のうち待合棟等の維持管理業務に係る対価【サービス購入料２－（２）】

 692,993,894 円（うち消費税額 62,999,443 円)

（６）施設等のうち雨水貯留槽等の維持管理業務に係る対価【サービス購入料２－（３）】

2,233,000 円（うち消費税額 203,000円)

（７）運営支援業務に係る対価【サービス購入料３】

313,365,360 円（うち消費税額 28,118,860円)

（８）SPC 運営経費に係る対価【サービス購入料４】

643,896,281 円（うち消費税額  56,837,941 円)

（９）大規模修繕業務に係る対価【サービス購入料５】

 1,857,600,000 円（うち消費税額 137,600,000 円)

※支払いのスケジュールについては、別表のとおりとする。

別紙２

（１）変更前

   法令変更により生じた合理的な増加費用及び損害が以下の①から③のいずれかに該

当する場合には県が負担するものとし、それ以外の法令変更については事業者が負担

するものとする。

       ①本事業に直接関係する法令変更

       ②消費税に関する法令変更

       ③法人対し課される税のうち利益に課されるもの以外に関する法令変更

   ただし、県が負担する場合において、１回の法令変更に係る増加費用及び損害額が

20 万円に満たないときには、当該増加費用及び損害は生じなかったものとみなし、当

該増加費用及び損害が事業期間の累計で 20 万円を超えた場合に、当該超えた部分につ

いて県が負担する。

（２）変更後

   法令変更により生じた合理的な増加費用及び損害が以下の①から③のいずれかに該

当する場合には県が負担するものとし、それ以外の法令変更については事業者が負担

するものとする。

       ①本事業に直接関係する法令変更

       ②消費税に関する法令変更

       ③法人対し課される税のうち利益に課されるもの以外に関する法令変更

ただし、上記①又は③に該当し、県が負担する場合において、１回の法令変更に係

る増加費用及び損害額が 20 万円に満たないときには、当該増加費用及び損害は生じな

かったものとみなし、当該増加費用及び損害が事業期間の累計で 20 万円を超えた場合

に、当該超えた部分について県が負担する。

別紙３

（１） 変更前

②サービス購入料２、３、４

サービス サービス 消費税及び
（１） （２） （３） 購入料３ 購入料４ 地方消費税

1 平成28年度 第１四半期 6,671,119 533,712 7,204,831

2 平成28年度 第２四半期 6,671,117 533,689 7,204,806

3 平成28年度 第３四半期 6,671,117 533,689 7,204,806

4 平成28年度 第４四半期 6,671,117 533,689 7,204,806

5 平成29年度 第１四半期 6,671,119 533,690 7,204,809

6 平成29年度 第２四半期 6,671,117 533,689 7,204,806

7 平成29年度 第３四半期 6,671,117 533,689 7,204,806

8 平成29年度 第４四半期 6,671,117 533,689 7,204,806

9 平成30年度 第１四半期 33,793,402 2,387,000 6,671,119 3,428,123 46,279,644

10 平成30年度 第２四半期 33,793,401 3,580,500 6,671,117 3,523,601 47,568,619

11 平成30年度 第３四半期 33,793,401 3,580,500 6,671,117 3,523,601 47,568,619

12 平成30年度 第４四半期 33,793,401 3,580,500 6,671,117 3,523,601 47,568,619

13 平成31年度 第１四半期 33,793,402 3,580,500 6,671,119 3,523,603 47,568,624

14 平成31年度 第２四半期 33,793,401 3,580,500 6,671,117 3,523,601 47,568,619

15 平成31年度 第３四半期 33,793,401 3,580,500 6,671,117 3,523,601 47,568,619

16 平成31年度 第４四半期 33,793,401 3,580,500 6,671,117 3,523,601 47,568,619

17 平成32年度 第１四半期 33,793,402 5,860,414 3,580,500 6,671,119 3,992,434 53,897,869

18 平成32年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 3,580,500 6,671,117 4,226,851 57,062,489

19 平成32年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 3,580,500 6,671,117 4,226,851 57,062,489

20 平成32年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 3,580,500 6,671,117 4,226,851 57,062,489

21 平成33年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 20,000 3,580,500 6,671,119 4,228,451 57,084,093

22 平成33年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

23 平成33年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

24 平成33年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

25 平成34年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

26 平成34年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

27 平成34年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

28 平成34年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

29 平成35年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

30 平成35年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

31 平成35年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

32 平成35年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

33 平成36年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

34 平成36年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

35 平成36年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

36 平成36年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

37 平成37年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

38 平成37年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

39 平成37年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

40 平成37年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

41 平成38年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

42 平成38年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

43 平成38年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

44 平成38年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

45 平成39年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

46 平成39年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

47 平成39年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

48 平成39年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

49 平成40年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

50 平成40年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

51 平成40年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

52 平成40年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

53 平成41年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

54 平成41年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

55 平成41年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

サービス購入料２
合計回数 時期

サービス サービス 消費税及び

（１） （２） （３） 購入料３ 購入料４ 地方消費税

56 平成41年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

57 平成42年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

58 平成42年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

59 平成42年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

60 平成42年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

61 平成43年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

62 平成43年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

63 平成43年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

64 平成43年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

65 平成44年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

66 平成44年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

67 平成44年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

68 平成44年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

69 平成45年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

70 平成45年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

71 平成45年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

72 平成45年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

73 平成46年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

74 平成46年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

75 平成46年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

76 平成46年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

77 平成47年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

78 平成47年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

79 平成47年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

80 平成47年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

81 平成48年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

82 平成48年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

83 平成48年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

84 平成48年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

85 平成49年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 4,229,251 57,094,893

86 平成49年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

87 平成49年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

88 平成49年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 4,229,251 57,094,889

回数 時期
サービス購入料２

合計

（２） 変更後

②サービス購入料２、３、４

サービス サービス 消費税及び
（１） （２） （３） 購入料３ 購入料４ 地方消費税

1 平成28年度 第１四半期 6,671,119 533,712 7,204,831

2 平成28年度 第２四半期 6,671,117 533,689 7,204,806

3 平成28年度 第３四半期 6,671,117 533,689 7,204,806

4 平成28年度 第４四半期 6,671,117 533,689 7,204,806

5 平成29年度 第１四半期 6,671,119 533,690 7,204,809

6 平成29年度 第２四半期 6,671,117 533,689 7,204,806

7 平成29年度 第３四半期 6,671,117 533,689 7,204,806

8 平成29年度 第４四半期 6,671,117 533,689 7,204,806

9 平成30年度 第１四半期 33,793,402 2,387,000 6,671,119 3,428,123 46,279,644

10 平成30年度 第２四半期 33,793,401 3,580,500 6,671,117 3,523,601 47,568,619

11 平成30年度 第３四半期 33,793,401 3,580,500 6,671,117 3,523,601 47,568,619

12 平成30年度 第４四半期 33,793,401 3,580,500 6,671,117 3,523,601 47,568,619

13 令和元年度 第１四半期 33,793,402 3,580,500 6,671,119 3,523,603 47,568,624

14 令和元年度 第２四半期 33,793,401 3,580,500 6,671,117 3,523,601 47,568,619

15 令和元年度 第３四半期 33,793,401 3,580,500 6,671,117 4,404,503 48,449,521

16 令和元年度 第４四半期 33,793,401 3,580,500 6,671,117 4,404,501 48,449,519

17 令和２年度 第１四半期 33,793,402 5,860,414 3,580,500 6,671,119 4,990,545 54,895,980

18 令和２年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 3,580,500 6,671,117 5,283,563 58,119,201

19 令和２年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 3,580,500 6,671,117 5,283,563 58,119,201

20 令和２年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 3,580,500 6,671,117 5,283,563 58,119,201

21 令和３年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 20,000 3,580,500 6,671,119 5,285,566 58,141,208

22 令和３年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

23 令和３年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

24 令和３年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

25 令和４年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

26 令和４年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

27 令和４年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

28 令和４年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

29 令和５年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

30 令和５年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

31 令和５年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

32 令和５年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

33 令和６年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

34 令和６年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

35 令和６年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

36 令和６年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

37 令和７年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

38 令和７年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

39 令和７年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

40 令和７年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

41 令和８年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

42 令和８年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

43 令和８年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

44 令和８年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

45 令和９年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

46 令和９年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

47 令和９年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

48 令和９年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

49 令和10年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

50 令和10年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

51 令和10年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

52 令和10年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

53 令和11年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

54 令和11年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

55 令和11年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

回数 時期
サービス購入料２

合計

サービス サービス 消費税及び

（１） （２） （３） 購入料３ 購入料４ 地方消費税

56 令和11年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

57 令和12年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

58 令和12年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

59 令和12年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

60 令和12年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

61 令和13年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

62 令和13年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

63 令和13年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

64 令和13年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

65 令和14年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

66 令和14年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

67 令和14年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

68 令和14年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

69 令和15年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

70 令和15年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

71 令和15年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

72 令和15年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

73 令和16年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

74 令和16年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

75 令和16年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

76 令和16年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

77 令和17年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

78 令和17年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

79 令和17年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

80 令和17年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

81 令和18年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

82 令和18年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

83 令和18年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

84 令和18年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

85 令和19年度 第１四半期 33,793,402 8,790,621 30,000 3,580,500 6,671,119 5,286,566 58,152,208

86 令和19年度 第２四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

87 令和19年度 第３四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

88 令和19年度 第４四半期 33,793,401 8,790,620 30,000 3,580,500 6,671,117 5,286,563 58,152,201

回数 時期
サービス購入料２

合計